
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

45 Стрелковая Дивизия Дом 226 А Жилая площадь: 17261.1 Количество квартир: 341

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Ведение лицевого счета по кап.ремонту

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Домофон, антенна, радио

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

Прочие доходы

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Транспортные услуги

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 325583,8

12 034 323,65

44 281,64

28 036,70

647 150,57

106 495,12

118 667,99

50 780,30

626 866,32

340 417,32

3 454 867,98

1 145 760,00

9 450,00

1 612 971,70

64 019,56

22 400,00

3 350 217,98

35 286,60

40 521,72

336 132,15

11 816 864,52

27 720,36

646 801,42

106 495,12

50 780,30

626 868,72

340 418,76

3 454 867,24

1 145 749,80

1 604 492,65

62 792,07

3 395 421,13

35 287,32

3 401,58

24 964,63

290 803,42

217 459,13
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